
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 9 Runden) 

NF 

NF 

NF 

NS 

Kl. 

6 

6 

E06 

6 

E06 

6 

E06 

E06 

6 

6 

6 

E06 

6 

E06 

E06 

E06 

6 

E06 

6 

E06 

6 

E06 

E06 

E06 

6 

6 

6 

6 

E06 

6 

No. 

964 

915 

424 

208 

77 

311 

251 

320 

729 

278 

289 

751 

30 

92 

165 

359 

574 

156 

248 

237 

403 

713 

167 

56 

741 

700 

374 

388 

89 

304 

Name 

Joshua Enders 

Malik Schoch 

Christoph Danz 

Ben GOSEPATH 

Jan Gauer 

Christian Nolle 

Yannick Andres 

Marc Dominic Judt 

Alexander Farkas 

Felix Friedrich 

Fabian Pries 

Daniel Schäffer 

Dennis Bahr 

Michael Kaiser 

Matthias Gaug 

Jahn Brachthäuser 

Marvin Keil 

Anton Unzeitig 

Candido Breijo Daporta 

Kevin Meuser 

Dennis Seibel 

Niclas Christ 

Jonas Schmidt 

Philipp Lauck 

Aaron Lamsfuß 

Ralf Appel 

Jens Braun 

Sascha Löb 

Marcel Klappert 

potraz sebastian 

Club/Wohnort 

Ktm Sarholz Racing Team 

Kmp Honda Racing Team 

KTM Sarholz Racing Team / JJ-Racing 

STEGA-Racing 

MX-Shop Rhein-Main 

Visualz Production by SAS Kawasaki 

Zweiradsport Schmitz 

ALFA-Suspension-Racing 

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

FS-Mototech 

VisuAlz Production 

MX-Handel 

Riders-store.de 

KMP-Honda/Herne-Hartanodic 

Becker Racing 

SSM-Racing 

JJ Racing 

MotoTec 

Pootzmx 

Team 

AMC langgöns 

Kfv Kalteneck 

MSCW Schaafheim 

Msc Grevenbroich 

MSC Wolfskehlen 

AMC Frankenthal 

MSF Sinngrund/DMV 

MSC Oberes Weißtal e.V. im ADAC 

EC-Hofgeismar 

Lehesten 

Warendorf 

Msc Aufenau 

MSC Schopfheim 

AMC Langgöns/ADAC 

MSCW Schaafheim 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Langgöns 

MSC Sechshelden/ADAC 

Msc Fischbach 

AMC Langgöns/ADAC 

Sankt Augustin 

Msf Sinngrund 

MSC Oberes Weißtal 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Wipperfürth 

MCV Rhein-Main / DMV 

Helmstadt 

MSC Freier Grund/ADAC 

MSC Sechshelden 

Vosswinkel 

Top Tm 

1:52.072 

1:50.277 

1:50.970 

1:51.663 

1:54.480 

1:53.957 

1:52.742 

1:53.929 

1:54.233 

1:53.548 

1:53.256 

1:55.694 

1:54.648 

1:57.825 

1:58.452 

1:57.326 

2:00.658 

2:02.238 

2:02.914 

2:04.142 

2:03.959 

2:06.110 

2:06.249 

2:10.679 

2:03.410 

2:12.250 

2:01.636 

2:01.694 

2:05.931 

InRd. 

8 

7 

6 

9 

8 

9 

12 

9 

10 

8 

10 

8 

4 

5 

13 

12 

12 

2 

11 

6 

9 

9 

10 

2 

10 

11 

5 

4 

5 

0 

Diff 

4.487 

7.203 

13.377 

43.144 

44.115 

46.003 

46.684 

47.522 

47.810 

50.128 

1:00.411 

1:25.615 

1:44.135 

1:47.064 

1:52.589 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

NF 

NF 

NS 

Abst. 

4.487 

2.716 

6.174 

29.767 

0.971 

1.888 

0.681 

0.838 

0.288 

2.318 

10.283 

25.204 

18.520 

2.929 

5.525 

1 Runde 

1.092 

29.663 

15.985 

0.974 

12.899 

39.432 

1 Runde 

0.466 

9.522 

Total Tm 

24:35.240 

24:39.727 

24:42.443 

24:48.617 

25:18.384 

25:19.355 

25:21.243 

25:21.924 

25:22.762 

25:23.050 

25:25.368 

25:35.651 

26:00.855 

26:19.375 

26:22.304 

26:27.829 

24:59.064 

25:00.156 

25:29.819 

25:45.804 

25:46.778 

25:59.677 

26:39.109 

25:33.248 

25:33.714 

25:43.236 

21:08.101 

15:01.342 

11:00.016 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

7 

5 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

4.487 

Avg. Speed 

44,413 

Best Lap Tm 

1:50.277 

Best Speed 

45,703 

Best Lap by 

915 - Malik Schoch 

Gedruckt: 23.08.2020 18:18:18 

Manuel Seipel 

Armin Bolz 

Kai-Uwe Reuther 

815/20 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

06 - MX1 

Rennen 2  Korrktur 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 17:25:00 

Sechshelden 1,400 km 

23.08.2020 17:30 


